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ROZRUSZNIK MERCEDES
ART.M1
Cena brutto 890,00 zł

Cena netto 723,58 zł

Dostępność Dostępny

Numer katalogowy RCS951

Opis produktu
 

ROZRUSZNIK

12V, 3.6 kW

ZASTOSOWANIE

 

SILNIKI MERCEDES - RÓŻNE MODELE

PRZYKŁADOWE ZASTOSOWANIE:
  

SILNIK

 

Mercedes

 

 MB-OM360

 

Mercedes

 

 MB-OM360.930

BOSCH: 0001401011; 0001401050; 0001413006;

ISKRA: 11.139.008; AZK5112; AZK5168

wygenerowano w programie shopGold

https://www.startermotor.pl/rozrusznik-mercedes-artm1-p-177.html


 

 

WYMIARY

 

mm

 

O1

 

127 mm

 

O2

 

89 mm

 

O3

 

89 mm

 

A

 

89 mm

 

B

 

47 mm

 

F

 

319 mm

 

R

 

385 mm

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

wygenerowano w programie shopGold

http://www.tcpdf.org

